
PACHET COMPONENTE ELECTRONICE REF 35688

I.D.: 105313031

Data publicarii	08.11.24	Coduri CPV	31711100-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.544,40 RON - 3.544,40 RON

Descriere: PACHET COMPONENTE ELECTRONICE COMPUS DIN: 1. Kituri dezvoltare: Microchip AVR; AT90, ATMEGA, ATTINY; 1kbEEPROM cod MIKROE-1385 = 2 buc x 1008,40 lei = 2016,80 lei 2. DC Fans dc axial fan, 25 mm square, 7 mm, 5 Vdc, omniCOOL, 5000 RPM, 1.10 CFM, TS/PWM cod CFM-2507CF-050-089-22 = 10 buc x 33,60 lei = 336,00 lei 3. STM32 NUCLEO-64 DEVELOPMENT BOARD cod NUCLEO-WL55JC1 = 3 buc x 218,40 lei = 655,20 lei 4. IC: senzor temperatură; 0÷100°C; TO92; THT; Interfață: analogică cod LM35DZ/NOPB = 30 buc x 6,30 lei = 189,00 lei 5. Modul LoRa SEEED Studio cod 317990687 = 6 buc x 57,90 lei = 347,40 lei
